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                    16. maj 2023 

Grundejerforeningen Møllebroen, Orø 

 

Infobrev nr. 62 

  

Kære medlemmer 

Hermed en kort opdatering af, hvad der p.t. forgår i vores forening.  

I uge 20 får vi monteret de vejbump og den skiltning, der blev vedtaget på vores ekstraordinære 

generalforsamling i november 2022. 

I samme uge vil foreningens grusveje blive repareret og klargjort, således at støvbindingsmiddel 

kan påsprøjtes. Det er altid en lidt kompliceret proces med høvling og støvbehandling af vejene, 

da vejret har stor betydning for resultatet af anstrengelserne. Hver behandling koster forenin-

gen ca. 63.000 kr., og derfor vælger bestyrelsen at lade de faglige entreprenører afgøre, hvornår 

dette arbejde bedst udføres, velvidende at det allerede har støvet i et stykke tid.  

På vores fællesareal Vestre Strandvej 50 og ude på moleområdet ved Møllebroen er der nu 

opsat bænke til glæde for de mange, som ønsker at nyde den herlige udsigt disse steder. 

På området ved Møllebroen har der gennem mange år ligget et antal joller, som benyttes af 

foreningens medlemmer, men der er desværre også et antal joller, som ser ud til aldrig at blive 

brugt, samtidig med at der ligger joller, som sandsynligvis ikke tilhører medlemmer af GF Møl-

lebroen. Derfor beder bestyrelsen om, at de bådejere, som har deres båd liggende derude, kon-

takter foreningens formand, således at vi kan registrere bådene med ejernes kontaktoplysnin-

ger, som så også vil kunne benyttes i nødstilfælde.  

Om vi igen i år får køer på Tornholmen, er endnu ikke afklaret, og bestyrelsen arbejder stadig 

på sagen, men som meddelt af Holbæk Kommune er det meget svært at skaffe køer i år, da 

vores tidligere samarbejdspartner ikke mere har køer. Bestyrelsen har selv forsøgt lokalt på Orø 

at opnå en aftale med en landmand, hvilket vil blive afklaret inden for 14 dage. 

Mens vi er ved Tornholmen, så må I gerne hjælpe med at huske gæster og andre på, at løse 

hunde er forbudt af hensyn til dyrelivet, og at motorkørsel ikke er tilladt. Et skilt herom opsættes 

i nærmeste fremtid. 

Ligesom tidligere år henstiller vi til, at alle får klippet/beskåret buske og træer, som hænger ud 

over veje og stier. 
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Husk generalforsamlingen den 17. juni. 

Igen i år inviterer bestyrelsen til en sommerfest for grundejerforeningens medlemmer efter ge-
neralforsamlingen. Det bliver som sidste år i Island MC’s lokaler på Brøndevej med grill, drikke, 
musik og højt humør. Nærmere om arrangementet og tilmelding sendes ud, når vi er kommet 
lidt tættere på generalforsamlingen. Men reserver gerne eftermiddagen allerede nu. 

 

Mange sommerhilsner  

Bestyrelsen 


